Nájem se sjednává na dobu neurčitou, počínaje prvním dnem kalendářního měsíce
následujícím po kalendářním měsíci, v němŽ došlo k nabytiúčinnosti této smlouvy.

článek V.
Nájemné a platební podmínky

5.1' Nájemné je stanoveno na zźkladě dohody Smluvních stran a činí částku ve výši
1.800 Kč (slovy:jeden tisíc osm set korun českých) měsíčně. Nájemce prohlašuje, že je
plátceĺn DPH. Pronajímatel účtuje k Nájemnému DPH v zákonné ţši.

5.2. Smluvní strany se dohođly, že Pronajímateli vznlkźĺ nárok na úhľadu Nájemného
zakaždý, bý jen započ,atý měsíc uživźni Prostoru ze straĺy Nájemce bez ohleđu na to,